dis-

Et nova
l in e a  d e
S. Geor
g ia

A )  Kapriuai Hungftri* Diplomatic* Par= 
te 11. pag. 218.

Fpitaphi- 
urn Geor
gia 11,

litus Uxo
res,

Ei Filii.

6o  DE SANCTO GEORGIO,

dislaoPofthumo defunc to,contraMathiam 
de Hunyad Friderico Imperatori adhariit, 
eumqueRegemHungaris nominavit, quam- 
obrem non folum eximias laudes, fed au
ctum etiam fcutum gentilitium ab eodem 
Cacfare accepit. Sepultus eft in SacelloSS. 
Trinitatis , quod ipfe a fundo in Urbe 
S, Georgii excitaverat, cum hac epi
graph e marmori inciih :

Anno Domini MCCCCLXVII. feri a 
quarta ante festum Beati Ambrosii E- 
piscopi obiit Spectabilis , et Genero- 
fus Dominus ,  ac Magnificus Dominus
—----- a) de S. Georgio, et de Bo-
zyn &c. hic fepultus jacet: cujus ani
ma requiescat in page.

Duas Georgii uxores reperio: al
tera fuit G itka, feu Juditha in literis 
hoc titulo usa : Gittka Dei gratia bares 
Opavienfis, quae amiffo priore Marito Pau
lo Wolliard de VöröskÖ, alias de Owár, 
Georgium accepit, eumque, ac pofte- 
ros utraque ditione auxit. Altera vero 
Margaretha de Lichtenftein, ut refert 
111. Joannes Georgius L. B. ab Hohe
neck. b) Ex  gemino hoc thoro nati 
fune:

i. J oannes III. quem Mathias Rex, 
ut .a Friderici Csefaria clientela averte

re t,

a )  K o c  loco marmor confractum elt.
b) Operis Geaealogici Familiarum Auitriae 

Aipra Anasum Parte I. pag. 6og.

ret , Vajvodam Tranfylvanise creavit. 
Sed non multo poll a provincialibus Rex 
nominatus, qüomodo ab obfequium red
ierit , Jacobo Zudar de Olnod Mathias 
Rex hunc in modum perfcripfit: „Pro 
„  certo fcimus, quod prout fidelem fub- 
„  ditum decet, de noftris prosperis fuc- 
„ ceifibus gaudetis, ob hoc quse bene, 
,, et prospere ad honorem, et volun- 
„ tatem noftram in his partibus Regni 
„ noftri Tranfylvanis omnia fuccefferunt, 
„  veftrse fidelitati pratfentibus duximus 
ú notificandum. Nam Vajvoda nofter 
„  Tranfylvanus,, qui fuscepti beneficii 
„  immemor, nobis infidelis erat,, et re- 
„ filtere volebat, nobis humiliter in 
„ obviam venit, et fe culpabilem red- 
„  dendo, flexis genibus de fuis excelli* 
„  bus a noflra clementia veniam poftu- 
„  lavit, offerens fe in futurum nobis, 
„  et facrse coronat fideliter famulaturum. 
„ Nos autem de eo primum vindictam 
„ fumere volentes , tandem vero ex iti- 
„  nata nobis clementia , quae magis mi- 
„  fereri, quam ulcisci folet, eitlem Vaj-
„  vodse gratiam fecimus.------ - Datum
„ in Kolosvár feria 4. prox, poll fefium 
„ B. Matthati Apoftoli et Evang. Anno 
„  Domini 1467. Regni noftri anno 10. 
„  Coronationis vero 4. “  Abhinc Joan
nes fere privatus v ix it, cui Spennerus 
Conjugem incerti nominis Batthyanianam 
adfcribit; Filiam vero MargarethaM